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Наставен лист  
1. Пресметај : 

 47 : 9 =                3,52 : 5 =                 295,8 : 6 =                     7,38 : 6 =   

 
 
  

2. Пресметај: 

    2, 46 : 0,2 =                   18,98 : 5,2 =                     6,6 : 0,3 = 

 

    97, 2 : 0,9=                   4 : 0,08=                         19, 152 : 3, 42=            

 

3. Реши ги следните задачи:  

 1)   1,834 – 2,74 ⋅ 0,2 + 1,02 : 0,6 = 

 

      0,5 ⋅ 0,25 + 4,125 - 0,096 : 0,001 = 

 

2) Марија правела сок од јаболка и сакала да го распореди во шишиња од 0,7 l. Колку шишиња и се 
потребни, ако вкупната количина сок што требало да ја подготви е 15,4 l? 
 
3) Со 35,5 l бензин, по цена од 57 денари за литар, Петар поминал 340 km. Колку денари го чинел секој 
изминат километар. (Заокружи на денари) 
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